
Uchwała Nr 793/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Miasta Lublin Województwu Lubelskiemu w zakresie: wymiany ogrodzenia 

Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie na odcinku nowo realizowanej inwestycji 
drogowej – przedłużenia Alei Solidarności w Lublinie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Postanawia się udzielić w 2013 r. pomocy finansowej Województwu 

Lubelskiemu w formie dotacji celowej do wysokości 200.000 zł brutto (słownie: 
dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania „Wymiana 
ogrodzenia Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie na odcinku nowo realizowanej 
inwestycji drogowej – przedłużenia Alei Solidarności w Lublinie.” 

§ 2
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Lublin, a Województwem Lubelskim. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————
Id: VLQXG-ARDZA-XFOQS-BRUQB-UWVTL. Podpisany




